

同意发布 5.18

庆城县桐川镇张旗易地搬迁安置区基础设施补短板工程 成交公告



一、项目编号：QCZC2023-0022

二、项目名称：庆城县桐川镇张旗易地搬迁安置区基础设施补短板工程

三、中标信息

供应商名称	供应商联系地址	成交金额（万元）
庆城县第二建筑有限公司	甘肃省庆阳市庆城县兴庆路 113 号	76.775732

四、主要标的信息

货物类					
供应商名称	名称	品牌	数量	单价	规格型号
庆城县第二建筑有限公司	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件

五、评审专家名单：左静、李嵩、李富军

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务费根据国家计委文件[2002]1980 号文《招标代理服务收费管理暂行办法》规定按差额定律累计法计算计费。

收费金额：7900.00 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：庆城县发展和改革局

地址：甘肃省庆阳市庆城县北区统办楼

联系方式：13884144067

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃龙驰项目管理咨询有限公司

地址：甘肃省庆阳市西峰区岐黄大道西部车城院内（体育馆对面）

联系方式：19996206688

3. 项目联系方式

项目联系人：任亚男

电话：13884144067

甘肃龙驰项目管理咨询有限公司

2023年05月18日

附件:

二、报价明细表

项目名称: 庆城县桐川镇张旗易地搬迁安置区基础设施补短板工程

项目编号: QCZC2023-0022

包 号: / 单位: 元

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
第一部分	建筑工程				744736.04
壹	第一部分 建筑工程				744736.04
1	桐川镇张旗安置区				744736.04
1.1	污水收集池	座	1	455960.15	455960.15
	机械土方开挖	m³	5947.39	3.38	20102.18
	土方外运 10km	m³	3318.8	37.63	124886.44
	土方夯实	m³	2072.19	7.28	15085.54
	池顶覆土 (1000mm)	m³	208.27	4.03	839.33
	原土夯实	m²	253.8	0.54	137.05
	3: 7 灰土垫层	m³	98.68	221.06	21814.20
	C15 砼垫层	m³	17.5	542.38	9491.65
	C30 砼井筒	m³	0.8	828.01	662.41
	C30 砼池顶	m³	28.8	812.41	23397.41
	C30 砼池壁	m³	56.531	760.62	42998.61
	C30 砼池底	m³	84.32	649.77	54788.61
	钢筋制安	t	13.124	6836.20	89718.29
	DN800 钢筋混凝土井盖井座	套	2	442.36	884.72
	DN200 通风帽	只	5	169.20	846.00
	DN200 通风管	m	10.5	105.79	1110.80
	铁梯	付	2	592.20	1184.40
	DN300 穿墙套管	只	1	127.32	127.32
	DN300×90° 钢制弯头	只	1	147.19	147.19
	排污泵 (40QW15-30-2.2)	套	1	7125.00	7125.00
	自动耦合水泵控制器 (QZD-2.2)	套	1	2185.00	2185.00
	聚氯乙烯绝缘聚乙烯护套电力电缆 (3*240+2*120)	m	50	768.56	38428.00

1.2	混凝土道路工程 (宽度 4.0m)	m	225	1283.45	288775.89
	25cmC30 混凝土 (面层)	m ²	900	155.13	139617.00
	20cm5%水泥稳定碎石 (基层)	m ²	900	71.38	64242.00
	20cm 厚 3.5%水泥碎石 (功能层)	m ²	900	66.92	60228.00
	原土夯实	m ²	900	0.54	486.00
	人工清基	m ²	900	1.68	1512.00
	土方外运 10km	m ³	603	37.63	22690.89
第四部分	其他				23021.28
	安全文明施工费				13012.03
	规费				10009.25
合计	大写：柒拾陆万柒仟柒佰伍拾柒元叁角贰分		小写：	767757.32 (元)	

